
 
 
 

U C H W A Ł A  NR IV/17/06 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203; z 2005 r Nr 171 
poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128) oraz art. 86 i art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U Nr z 2005 r 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2006 rok, w wyniku których zwiększa się 
dochody o kwotę 96.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały. 

 
§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie  przychodów i wydatków Gminnego Zakładu d/s 

Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji, w wyniku których zwiększa się przychody i wydatki o 
kwotę 100.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 4. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłaty kredytu w roku 

2006 po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 
 
§ 5. Zmienia się zapis § 14 pkt 2  uchwały Rady Gminy Rawa  Mazowiecka 
 Nr XXXV/181/06 z dnia 14 marca 2006 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r 
który otrzymuje brzmienie: 
- finansowania planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.893.266 zł 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/17/06  
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
 
 
 
Dz. Rozdz T r e ś ć Zmniejsz Zwiększ. 

  DOCHODY  96 000
600  

 
60016 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
 

96 000

96 000
96 000
 

   
W Y D A T K I 

 
100 400 100 400

500  
50095 

Handel 
Pozostała działalność 
- wydatki agencyjno-prowizyjne 
 

4.400
4.400
4.400

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki inwestycyjne ze środków własnych 
- wydatki inwestycyjne z funduszu celowego 
 

96 000
96 000
96.000

96 000
96 000

96.000

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki bieżące 
 

4.400
4.400
4.400

 



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/17/06
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 28 grudnia 2006 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2006 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 845 571 0 0 845 571

1. Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków 582 171 582 171

2. Budowa kolektora kanalizacji zbiorczej w Konopnicy 209 000 0 0 209 000

3. Rozbudowa wodociągu we wsi Księża Wola dł.250 mb 36 100 0 0 36 100
4. Zakup i montaz konstrukcji stalowej na potrzeby oczyszczalni 
ścieków w Kurzeszynie 18 300 0 0 18 300

Dział 600 – Transport i łączność 1 300 000 96 000 96 000 1 300 000

1. Utwardzenie ok. 10 km. dróg emulsją asfaltową 1 080 000 96 000 96 000 1 080 000

      - środki własne 1 080 000 96 000 984 000

       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .         
Rolnych 0 96 000 0 96 000

2.Budowa drogi dojazdowej do strefy przemysłowej w Konopnicy 220 000 0 0 220 000

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 45 000 0 0 45 000
1. Dokumentacja techniczna na remont budynku komunalnego w
Dziurdziołach 30 000 0 0 30 000
2. Wykup gruntów pod drogę we wsi Konopnic 15 000 0 0 15 000

Dział 750 – Administracja publiczna 25 000 0 0 25 000
1. Informatyzacja Urzędu Gminy -wdrażanie usług e-urząd 
oraz elektronicznego obiegu dokumentów 25 000 0 0 25 000

Dział 801 - Oświata i wychowanie 265 000 0 0 265 000
1. Zakup sprzętu komputerolwego na potrzeby zespołu 
administracyjnego 10 000 0 0 10 000

2. Termomodernizacja ZSO w Starej Wojskiej 235 000 0 0 235 000

3. Budowa oczyszczalni ścieków przy SP Pukinin 20 000 20 000

Dział 852 - Pomoc społeczna 30 800 0 0 30 800

1. Zakup samochodu służbowego 30 800 0 0 30 800

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000 0 0 85 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 85 000 0 0 85 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 362 600 0 0 362 600
1. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjne
wsi Kaleń 342 600 0 0 342 600

2. Opracowanie projektów technicznych na nowe zadanie 20 000 0 0 20 000
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 315 000 0 0 315 000

1.Budowa boiska sportowego w Wołuczy 300 000 0 0 300 000
2.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę boiska w 
Konopnicy 15 000 0 0 15 000

RAZEM 3 273 971 96 000 96 000 3 273 971



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/17/06
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 28 grudnia 2006 r.

L.p T  R  E  Ś  Ć Przed 
zmianą

Zwięk-
szenie

Po zmianie

I.

1. 38 740,00 38 740,00

2. 612 000,00 100 000,00 712 000,00

3. 612 000,00 100 000,00 712 000,00

4. 38 740,00 38 740,00

Dział 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdz. 40002  - Dostarczanie wody

Planowany stan środków obrotowych netto na 
koniec 2006 roku

Planowany stan środków obrotowych netto na 
poczatku 2006 roku

Planowane przychody w 2006 roku

Planowane wydatki w 2006 roku

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
Gminnego Zakładu d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

w Rawie Mazowieckiej na 2006 rok

Gminny Zakład d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji



Załącznik  Nr 4 
do Uchwały Nr  IV/17/06 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
związane z finansowaniem deficytu i spłaty kredytu w roku 2006 r. 

 
 
 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przychody  

 
Rozchody  

1 2 3 4 
 

1. 
 
Przychody związane z kredytami i pożyczkami 
krajowymi             § 952 

1.866.088  

 
2. 

Pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa 
§ 903 

389.358  

 
3. 

 
Raty kredytów i pożyczek przypadające 
do spłaty w 2006 r. 
§ 992 

 362.180 
 

 
4. 

 
Pokrycie deficytu budżetowego  

1.893.266 

 
O g ó ł e m 

2.255.446 
 

2.255.446 

 


